

## **Pachet diverse imprimate- fisa 1767/ref 46588**

I.D.: 105946494

---

Data publicarii	18.11.24	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.925,80 RON - 4.925,80 RON

---

Descriere: 81) Registru evidenta biopsii A4T2/100 file 3 x 8,80 = 26,40 82) Registru evidenta nasteri A4T2/100 file 5 x 8,80 = 44,00 83) Registru evidenta rapoarte A4T2/100 file cop duplex 78 x 8,80 = 686,40 84) Registru evidenta sterilizare A4T2/100 file cop duplex 1 x 8,80 = 8,80 85) Registru stupefiante A4T2/100 file cop duplex 2 x 8,80 = 17,60 86) Registru evidenta temperatura A4T2/100 file 6 x 8,80 = 52,80 87) Reg evid trasabilit verif vizuala mat reprocessate A4T2/100 file 24 x 7,50 = 180,00 88) Registru evidenta vizitare pacienti A4T2/100 file 18 x 7,50 = 135,00 89) Registru internari mame insotitoare A4T2/100 file cop duplex 4 x 8,80 = 35,20 90) Registru internari-externari A4T2/100 file 46 x 8,80 = 404,80 91) Registru investigatii medicale A4T2/100 file cop duplex 112 x 8,80 = 985,60 92) Registru predare pacient catre medicul de garda A4T2/100 file 34 x 7,50 = 255,00 93) Reg pred primire tura asist med sectia ati salon A4T2/100 file 16 x 7,50 = 120,00 94) Registru predare primire tura asistenti medicali A4T2/100 file 41 x 7,50 = 307,50 95) Reg pred primire tura asist med sect ati anestezie A4T2/100 file 4 x 7,50 = 30,00 96) Registru predare primire tura infirmiere A4T2/100 file 41 x 7,50 = 307,50 97) Registru protocol operator A4T2/100 file cop duplex 40 x 8,80 = 352,00 98) Registru raport de garda medici A4T2/100 file 23 x 8,80 = 202,40 99) Registru recoltare pacienti A4T2/100 file 20 x 8,80 = 176,00 100) Registru sterilizare endoscoape A4T2/100 file 6 x 7,50 = 45,00 101) Regi

---